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Art.-Nr. Bezeichnung Größe in cm Nettopreis Bruttopreis

CL-250 Infrarotheizung Classic Weiss 250 Watt 60 x 30 296,64 353,00
CL-350 Infrarotheizung Classic Weiss 350 Watt 90 x 30 378,99 451,00
CL-420 Infrarotheizung Classic Weiss 420 Watt 60 x 60 423,53 504,00
CL-540 Infrarotheizung Classic Weiss 540 Watt 80 x 60 471,43 561,00
CL-750 Infrarotheizung Classic Weiss 750 Watt 90 x 70 553,78 659,00
CL-820 Infrarotheizung Classic Weiss 820 Watt 170 x 40 582,35 693,00
CL-900 Infrarotheizung Classic Weiss 900 Watt 100 x 80 611,76 728,00
CL-930 Infrarotheizung Classic Weiss 930 Watt 130 x 60 636,13 757,00
CL-1150 Infrarotheizung Classic Weiss 1150 Watt 120 x 80 728,57 867,00
CL-1250 Infrarotheizung Classic Weiss 1250 Watt 160 x 60 747,90 890,00

Art.-Nr. Bezeichnung Größe in cm Nettopreis Bruttopreis

BH-250 Bildheizung 250 Watt 60 x 30 394,12 469,00
BH-350 Bildheizung 350 Watt 90 x 30 538,66 641,00
BH-420 Bildheizung 420 Watt 60 x 60 586,55 698,00
BH-540 Bildheizung 540 Watt 80 x 60 634,45 755,00
BH-750 Bildheizung750 Watt 90 x 70 798,32 950,00
BH-820 Bildheizung 820 Watt 170 x 40 836,13 995,00
BH-900 Bildheizung 900 Watt 100 x 80 894,12 1.064,00
BH-930 Bildheizung 930 Watt 130 x 60 935,29 1.113,00
BH-1150 Bildheizung 1150 Watt 120 x 80 1.038,66 1.236,00
BH-1250 Bildheizung 1250 Watt 160 x 60 1.135,29 1.351,00
AP-RA Aufpreis für Alurahmen in anderen Farben (Profil: 4mm und 7mm) 29,41 35,00

Art.-Nr. Bezeichnung Größe in cm Nettopreis Bruttopreis

GB-250 Glasbildheizung 250 Watt 60 x 30 432,77 515,00
GB-350 Glasbildheizung 350 Watt 90 x 30 576,47 686,00
GB-420 Glasbildheizung 420 Watt 60 x 60 644,54 767,00
GB-540 Glasbildheizung 540 Watt 80 x 60 726,89 865,00
GB-750 Glasbildheizung 750 Watt 90 x 70 874,79 1.041,00
GB-820 Glasbildheizung 820 Watt 170 x 40 930,25 1.107,00
GB-900 Glasbildheizung 900 Watt 100 x 80 990,76 1.179,00
GB-930 Glasbildheizung 930 Watt 130 x 60 1.009,24 1.201,00
GB-1150 Glasbildheizung 1150 Watt 120 x 80 1.144,54 1.362,00
GB-1250 Glasbildheizung 1250 Watt 160 x 60 1.166,39 1.388,00
AP-RA-GB Aufpreis für Alurahmen (Profil: 4mm und 7mm) 58,82 70,00

Infrarotheizung Classic
DIGEL HEAT CL (Oberfläche: Aluminium weiss pulverbeschichtet)

Bildheizung 
DIGEL HEAT BH (Oberfläche: Bildmotiv, Standardausführung mit Alurahmen in silber matt Profil: 4mm)

Glasbildheizung 
DIGEL HEAT GB (Oberfläche: Bildmotiv, Standardausführung rahmenlos)
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Bei den hier aufgeführten Preisen handelt es sich um eine unverbindliche Preisempfehlung
Gültig von 01.01.2023 bis 30.06.2023 - Alle Preise ab Werk in Euro
Druck- und Satzfehler sowie Preisänderungen vorbehalten

*Bruttopreis  inkl. 19% MwSt.

*Bruttopreis  inkl. 19% MwSt.

*Bruttopreis  inkl. 19% MwSt.



Art.-Nr. Bezeichnung Größe in cm Nettopreis Bruttopreis

SH-250 Spiegelheizung 250 Watt 60 x 30 384,03 457,00
SH-350 Spiegelheizung 350 Watt 90 x 30 534,45 636,00
SH-420 Spiegelheizung 420 Watt 60 x 60 595,80 709,00
SH-540 Spiegelheizung 540 Watt 80 x 60 649,58 773,00
SH-750 Spiegelheizung 750 Watt 90 x 70 788,24 938,00
SH-900 Spiegelheizung 900 Watt 100 x 80 880,67 1.048,00
SH-930 Spiegelheizung 930 Watt 130 x 60 909,24 1.082,00
SH-1150 Spiegelheizung 1150 Watt 120 x 80 950,42 1.131,00
SH-1250 Spiegelheizung 1250 Watt 160 x 60 990,76 1.179,00
AP-RA-SH Aufpreis für Alurahmen (Profil: 4mm) 58,82 70,00

Art.-Nr. Bezeichnung Größe in cm Nettopreis Bruttopreis

GH-250 Glasheizung 250 Watt 60 x 30 326,05 388,00
GH-350 Glasheizung 350 Watt 90 x 30 394,12 469,00
GH-420 Glasheizung 420 Watt 60 x 60 426,05 507,00
GH-540 Glasheizung 540 Watt 80 x 60 496,64 591,00
GH-750 Glasheizung 750 Watt 90 x 70 615,13 732,00
GH-820 Glasheizung 820 Watt 170 x 40 641,18 763,00
GH-900 Glasheizung 900 Watt 100 x 80 688,24 819,00
GH-930 Glasheizung 930 Watt 130 x 60 715,13 851,00
GH-1150 Glasheizung 1150 Watt 120 x 80 788,24 938,00
GH-1250 Glasheizung 1250 Watt 160 x 60 851,26 1.013,00
AP-RA-GH Aufpreis für Alurahmen (Profil: 4mm und 7mm) 58,82 70,00

Art.-Nr. Bezeichnung Größe in cm Nettopreis Bruttopreis

TH-750 Tafelheizung 750 Watt 90 x 70 613,45 730,00
TH-900 Tafelheizung 900 Watt 100 x 80 668,07 795,00
TH-1150 Tafelheizung 1150 Watt 120 x 80 778,15 926,00

Art.-Nr. Bezeichnung Größe in cm Nettopreis Bruttopreis

IRBH-790-CL Badheizung 790 Watt Ausführung: Classic 160 x 60 888,24 1.057,00
IRBH-790-GHW Badheizung 790 Watt Ausführung: Glas weiß 160 x 60 1.000,00 1.190,00
IRBH-790-GHB Badheizung 790 Watt Ausführung: Glas schwarz 160 x 60 1.000,00 1.190,00
IRBH-790-SH Badheizung 790 Watt Ausführung: Spiegelheizung 160 x 60 1.126,05 1.340,00
IRBH-790-GB Badheizung 790 Watt Ausführung: Glasbild 160 x 60 1.263,87 1.504,00

Spiegelheizung
DIGEL HEAT SH (Oberfläche: Spiegel, Standardausführung rahmenlos)

Dekor Glasheizung
DIGEL HEAT GH (Oberfläche: Dekorglas wahlweise in schwarz oder weiss, Standardausführung rahmenlos)

Tafelheizung
DIGEL HEAT TH (Oberfläche: schwarze beschreibbare Pulverbeschichtung)

Badheizung mit Handtuchtrockner
DIGEL HEAT IRBH (Verfügbar in fünf Varianten)
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*Bruttopreis  inkl. 19% MwSt.

*Bruttopreis  inkl. 19% MwSt.

*Bruttopreis  inkl. 19% MwSt.

*Bruttopreis  inkl. 19% MwSt.

Bei den hier aufgeführten Preisen handelt es sich um unverbindliche Preisempfehlungen
Gültig von 01.01.2023 bis 30.06.2023 - Alle Preise ab Werk in Euro

Druck- und Satzfehler sowie Preisänderungen vorbehalten



Art.-Nr. Bezeichnung Größe in cm Nettopreis Bruttopreis

ST-250 Infrarotheizung Standard 250 Watt 70 x 30 240,34 286,00
ST-430 Infrarotheizung Standard 430 Watt 90 x 40 325,21 387,00
ST-560 Infrarotheizung Standard 560 Watt 120 x 40 353,78 421,00
ST-680 Infrarotheizung Standard 680 Watt 100 x 60 395,80 471,00
ST-860 Infrarotheizung Standard 860 Watt 105 x 70 466,39 555,00
ST-1035 Infrarotheizung Standard 1035 Watt 150 x 60 552,10 657,00
ST-1350 Infrarotheizung Standard 1350 Watt 170 x 70 631,93 752,00

Art.-Nr. Bezeichnung Größe in cm Nettopreis Bruttopreis

RD-420 Version A Rasterdeckenheizung Version A 420 Watt 59,5 x 59,5 241,18 287,00
RD-420 Version B Rasterdeckenheizung Version B 420 Watt 61,5 x 61,5 241,18 287,00

Art.-Nr. Bezeichnung Größe in cm Nettopreis Bruttopreis

IRDH-420 Infrarot-Deckenheizung 420 Watt 60 x 60 400,00 476,00

Art.-Nr. Bezeichnung Größe in cm Nettopreis Bruttopreis

STH-860 mobil Standheizung Standard weiss 860 Watt mobil 105 x 70 642,02 764,00

Infrarotheizung Standard
DIGEL HEAT ST (Oberfläche: Stahlblech weiss pulverbeschichtet)

Rasterdeckenheizung
DIGEL HEAT RD (Einlegeheizung für abgehängte Decken z.B. Odenwalddecken)

Infrarot-Deckenheizung 
DIGEL HEAT IRDH (Deckenheizung zum flächenbündigen Einbau)

Mobile Standheizung
DIGEL HEAT STH (Oberfläche: Stahlblech weiss pulverbeschichtet, auf Standfüßen mit Rollen für den mobilen Einsatz)
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*Bruttopreis  inkl. 19% MwSt.

*Bruttopreis  inkl. 19% MwSt.

*Bruttopreis  inkl. 19% MwSt.

*Bruttopreis  inkl. 19% MwSt.

Bei den hier aufgeführten Preisen handelt es sich um eine unverbindliche Preisempfehlung
Gültig von 01.01.2023 bis 30.06.2023 - Alle Preise ab Werk in Euro
Druck- und Satzfehler sowie Preisänderungen vorbehalten

Art.-Nr. Bezeichnung Größe in cm Nettopreis Bruttopreis

HT-65 Heizteppich 65 Watt 60 x 45 57,98 69,00
HT-170 Heizteppich 170 Watt 100 x 60 83,19 99,00

Heizteppich
DIGEL HEAT HT (Heizteppich verfügbar in vier Farben: Grau, Himbeer, Grün, Dunkelblau)

*Bruttopreis  inkl. 19% MwSt.



Art.-Nr. Bezeichnung Nettopreis Bruttopreis

56360-00 Versandkosten für Heizungsgrößen von 250 Watt 750 Watt 12,61 15,00
56360-01 Versandkosten für Heizungsgrößen von 820 Watt 1250 Watt 18,49 22,00
56360-02 Palettenversand 120cm x 80cm für 7 bis max. 15 Heizungen 115,97 138,00
56360-03 Palettenversand 180cm x80cm für 7 bis max. 15 Heizungen 178,99 213,00
56360-04 Palettenversand 120cm x 80cm für 3 bis max. 6 Heizungen ab 63,03 ab 75,00
56360-05 Palettenversand 180cm x 80cm für 3 bis max. 6 Heizungen ab 73,95 ab 88,00
56360-16 Palettenversand 180cm x 80cm für 1 bis 3 Stück ST-1350 50,42 60,00
56360-06 Zubehör Paket 8,40 10,00

Art.-Nr. Bezeichnung Nettopreis Bruttopreis

6700106 DELTA DORE TYDOM Home Zentrale 181,30 215,75
7729936 DELTA DORE Funkthermostat programmierbar X3D mit LCD Display 83,19 99,00
7729974 DELTA DORE Unterputz Funkempfänger X3D/X2D 68,07 81,00
7729977 DELTA DORE Funk- Steckdosenempfänger X3D/X2D 78,99 94,00
7729997 DELTA DORE Aufputz Funkempfänger X3D/X2D 68,07 81,00
6412305 DELTA DORE Funk-Öffnungsmelder für Fenster und Türen (Farbe: Weiss) 63,87 76,00
6412306 DELTA DORE Funk-Öffnungsmelder für Fenster und Türen (Farbe: Beige) 63,87 76,00
6412307 DELTA DORE Funk-Öffnungsmelder für Fenster und Türen (Farbe: Grau) 63,87 76,00
6053038 DELTA DORE Thermostat Tybox 10 mit 10A Schaltausgang 31,93 38,00
TS10 Einfacher Raumthermostat mit Zeit- und Temperaturregelung 49,58 59,00

Art.-Nr. Bezeichnung Nettopreis Bruttopreis

AP-123 Aufpreis für standard Bildmotive von www.123rf.de 32,77 39,00
AP-Adobe Aufpreis für standard Bildmotive von stock.adobe.de (früher www.fotolia.de) 32,77 39,00
AP-IM Aufpreis für standard Bildmotive der Artothek Kunstwerke (www.artothek.de) 100,00 119,00
AP-SF-1 Aufpreis für Standfuß für Standheizung (VE = 1 Paar) 79,83 95,00
AP-SF-4 Aufpreis für Standfuß mit Rollen für den mobilen Einsatz (VE = 1 Paar) 125,21 149,00

Art.-Nr. Bezeichnung Nettopreis Bruttopreis

HH-40 Handtuchhalterstange aus 12mm Edelstahl für 40cm Heizungsbreite 97,48 116,00
HH-60 Handtuchhalterstange aus 12mm Edelstahl für 60cm Heizungsbreite 97,48 116,00
HH-70 Handtuchhalterstange aus 12mm Edelstahl für 70cm Heizungsbreite 105,04 125,00
HH-80 Handtuchhalterstange aus 12mm Edelstahl für 80cm Heizungsbreite 105,04 125,00

Handtuchhalter-Set für Infrarotheizungen
DIGEL HEAT HH (Stangen zur Wandmontage inkl. Montageset)

Versandkosten

Thermostate und Steuerung

Sonstiges
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Bei den hier aufgeführten Preisen handelt es sich um unverbindliche Preisempfehlungen

Gültig von 01.01.2023 bis 30.06.2023 - Alle Preise ab Werk in Euro
Druck- und Satzfehler sowie Preisänderungen vorbehalten

*Bruttopreis  inkl. 19% MwSt.

*Bruttopreis  inkl. 19% MwSt.

*Bruttopreis  inkl. 19% MwSt.

*Bruttopreis  inkl. 19% MwSt.
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DIGEL HEAT Infrarotheizungen
ist eine eingetragene Marke der

Digel Sticktech GmbH & Co. KG
Hermann-Burkhardt-Straße 7
D-72793 Pfullingen
+49 7121 - 976 76 80
info@digel-heat.de www.digel-heat.de


